附件5：
昆明市2024—2025年度
大学生志愿服务西部计划省级地方项目志愿者
在读研究生资格复审告知书

             （被告知人）：
为确保大学生志愿服务西部计划省级地方项目工作有序推进，现就资格复审事宜告知如下：
如被告知人后续经资格复审、面试、体检后被确定为昆明市2024—2025年度大学生志愿服务西部计划省级地方项目录用志愿者的，需及时征得学校同意并完成休学手续办理，提供本人真实、准确、完整地信息、证明材料、证件等相关材料，保证符合招聘资格条件，方可上岗服务。
如在上岗前无法提供相关证明材料和完成相关休学手续办理的，视为不符合招聘资格条件，不予录用，相关法律后果由个人承担。
特此告知。

我已认真阅读《昆明市2024—2025年度大学生志愿服务西部计划省级地方项目志愿者在读研究生资格复审告知书》，清楚理解并认可其内容，本人自愿承担相应责任。

 被告知人本人签名（按印）：
             被告知人本人身份证号码：
             被告知人本人联系电话：
                              年   月   日
[bookmark: _GoBack]本告知书一式三份，进入资格复审的在读研究生，需携带本告知书参加资格复审。